[bookmark: _GoBack]Председателю Правления ОЮЛ и ИП «Союз Независимого Бизнеса Казахстана» (СНБК)
Заирову Б.Ж.

Исх.№
дата

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас вынести на рассмотрение уполномоченного органа вопрос о приеме _______________ в состав постоянных членов СНБК. С уставом и положением о порядке приема и выхода из состава членов СНБК ознакомлены.

Приложение:
1. Свидетельство о государственной регистрации ЮЛ.
1. Решение уполномоченного органа о вступлении в СНБК.

Генеральный директор
__________________________  _________________________________/ ________________________

Исп. ХХХХ
Тел.